
ZOZNAM FAKTÚR od 1.10.2015 do 31.12.2015

IČO: 00 322 571

Názov: Obec Smilno

Sídlo: Smilno 194, 086 33

Číslo Číslo faktúry Dátum Dátum Dátum

faktúry dodávateľa príchodu vystavenia splatnosti

3153 31096978 36807702 Slovakia Energy, s.r.o. Plynárenská 7/A 2.10.2015 6.10.2015 15.10.2015 229,00 Eur

821 09 Bratislava

Záloha el. energia 10/2015 - verejné osvetlenie

3154 31096967 36807702 Slovakia Energy, s.r.o. Plynárenská 7/A 2.10.2015 6.10.2015 15.10.2015 144,00 Eur

821 09 Bratislava

Záloha el. energia 10/2015 - kultúrny dom

3155 31096989 36807702 Slovakia Energy, s.r.o. Plynárenská 7/A 2.10.2015 6.10.2015 15.10.2015 24,00 Eur

821 09 Bratislava

Záloha el. energia 10/2015 - Dom nádeje

3156 31096956 36807702 Slovakia Energy, s.r.o. Plynárenská 7/A 2.10.2015 6.10.2015 15.10.2015 26,00 Eur

821 09 Bratislava

Záloha el. energia 10/2015 - TJ Smilno

3157 31097000 36807702 Slovakia Energy, s.r.o. Plynárenská 7/A 2.10.2015 6.10.2015 15.10.2015 15,00 Eur

821 09 Bratislava

Záloha el. energia 10/2015 - školský byt

3158 7508512205 35763469 Slovak Telekom, a.s. Bajkalská 28 2.10.2015 2.10.2015 9.10.2015 26,56 Eur

817 62 Bratislava

Poplatok za mobil od 22.8. - 21.9.2015

3159 7193510054 35815256 SPP, a.s. - Slovenský Mlynské nivy 44/a 2.10.2015 Inkasný p. 15.10.2015 101,00 Eur

plynárenský priemysel 825 11 Bratislava 26

Záloha za plyn 10/2015 - Kultúrny dom Smilno

3160 7193510335 35815256 SPP, a.s. - Slovenský Mlynské nivy 44/a 2.10.2015 2.10.215 15.10.2015 16,00 Eur

plynárenský priemysel 825 11 Bratislava 26

Záloha za plyn 10/2015 - Školský byt Smilno

3161 1208715 36211451 FURA s.r.o. SNP 77 6.10.2015 6.10.2015 15.10.2015 605,33 Eur

044 42 Rozhanovce

Za služby podľa rozpisu za obdobie 9/2015

3162 4778111519 35763469 Slovak Telekom, a.s. Bajkalská 28 8.10.2015 19.10.2015 19.10.2015 13,73 Eur

817 62 Bratislava

Poplatok za pevnú linku od 1.9. - 30.9.2015

3163 7401221222 35815256 SPP, a.s. - Slovenský Mlynské nivy 44/a 13.10.2015 13.10.2015 13.10.2015 -8,92 Eur

plynárenský priemysel 825 11 Bratislava 26

Vyúčtovacia FA k FA 7440191274 - preplatok, škol. byt

3164 115114396 31396674 LE CHEQUE Tomášikova 23/D 26.10.205 26.10.2015 9.11.2015 535,48 Eur

DEJEUNER, s.r.o. 821 01 Bratislava

Stravné lístky

3165 1179415 36211451 FURA s.r.o. SNP 77 26.10.2015 27.10.2015 30.10.2015 14,40 Eur

044 42 Rozhanovce

Spracovanie hlásení o vzniku odpadu 

3166 7509479045 35763469 Slovak Telekom, a.s. Bajkalská 28 30.10.2015 Ink. príkaz 9.11.2015 26,49 Eur

817 62 Bratislava

Poplatok za obecný mobil od 22.9. - 21.10.2015

3167 7233493657 35815256 SPP, a.s. - Slovenský Mlynské nivy 44/a 3.11.2015 Ink. príkaz 16.11.2015 167,00 Eur

plynárenský priemysel 825 11 Bratislava 26

Záloha za plyn Kultúrny dom 11/2015

3168 7233493935 35815256 SPP, a.s. - Slovenský Mlynské nivy 44/a 3.11.2015 3.11.2015 16.11.2015 16,00 Eur

plynárenský priemysel 825 11 Bratislava 26

Záloha za plyn Školský byt 11/2015

3169 31096978 36807702 Slovakia Energy, s.r.o. Plynárenská 7/A 3.11.2015 3.11.2015 15.11.2015 229,00 Eur

821 09 Bratislava

Záloha za el. energiu - verejné osvetlenie, 11/2015

3170 3109700 36807702 Slovakia Energy, s.r.o. Plynárenská 7/A 3.11.2015 3.11.2015 15.11.2015 15,00 Eur

821 09 Bratislava

Záloha za el. energiu - školský byt, 11/2015

3171 31096956 36807702 Slovakia Energy, s.r.o. Plynárenská 7/A 3.11.2015 3.11.2015 15.11.2015 26,00 Eur

821 09 Bratislava

Záloha za el. energiu - budova TJ, 11/2015

3172 31096989 36807702 Slovakia Energy, s.r.o. Plynárenská 7/A 3.11.2015 3.11.2015 15.11.2015 24,00 Eur

821 09 Bratislava

Záloha za el. energiu - Dom nádeje, 11/2015

3173 31096967 36807702 Slovakia Energy, s.r.o. Plynárenská 7/A 3.11.2015 3.11.2015 15.11.2015 144,00 Eur

821 09 Bratislava

Záloha za el. energiu - Kultúrny dom, 11/2015

IČO Obchodný názov Adresa Suma Mena



3174 13308/15 36211451 FURA s.r.o. SNP 77 4.11.2015 4.11.2015 14.11.2015 606,52 Eur

044 42 Rozhanovce

Za služby podľa rozpisu za obdobie 10/2015

3175 2250255329 44483767 Východoslovenská Mlynská 31 4.11.2015 4.11.2015 16.11.2015 60,00 Eur

energetika, a.s. 042 91 Košice

Elektrina - distribúcia starý obchod, 9-10-11/2015

3176 6779098244 35763469 Slovak Telekom, a.s. Bajkalská 28 6.11.2015 18.11.2015 18.11.2015 15,25 Eur

817 62 Bratislava

Poplatok za pevnú linku od 1.10. - 31.10.2015

3177 150125 36502464 KULL, s.r.o. Kpt. Nálepku 64 25.11.2015 26.11.2015 9.12.2015 26,00 Eur

085 01 Bardejov

Žalúzie ISSO retiazka

3178 201518 47471921 IGNITE, s.r.o. Tačevská 610/23 10.11.2015 11.11.2015 30.11.2015 525,00 Eur

085 01 Bardejov

Príprava smerníc o V.O., poradenstvo, súťaž

3179 7248499391 35815256 SPP, a.s. - Slovenský Mlynské nivy 44/a 2.12.2015 15.12.2015 15.12.2015 197,00 Eur

plynárenský priemysel 825 11 Bratislava 26

Zálohová platba od 1.12.2015 - 30.12.2015 - kultúrny dom

3180 7248499664 35815256 SPP, a.s. - Slovenský Mlynské nivy 44/a 2.12.2015 2.12.2015 15.12.2015 16,00 Eur

plynárenský priemysel 825 11 Bratislava 26

Zálohová platba od 1.12.2015 - 31.12.2015 - školský byt

3181 7510435671 35763469 Slovak Telekom, a.s. Bajkalská 28 2.12.2015 2.12.2015 9.12.2015 31,48 Eur

817 62 Bratislava

Poplatok za mobil od 22.10.2015 - 21.11.2015

3182 27953611 31363091 INPROST s.r.o. Smrečianska 29 2.12.2015 2.12.2015 8.12.2015 67,60 Eur

Obecné noviny 811 05 Bratislava

Obecné noviny na rok 2016 - 52 čísel

3183 31096978 36807702 Slovakia Energy, s.r.o. Plynárenská 7/A 3.12.2015 3.12.2015 15.12.2015 229,00 Eur

821 09 Bratislava

Záloha za 12/2015 - verejné osvetlenie

3184 31097000 36807702 Slovakia Energy, s.r.o. Plynárenská 7/A 3.12.2015 3.12.2015 15.12.2015 15,00 Eur

821 09 Bratislava

Záloha za 12/2015 - školský byt

3185 31096956 36807702 Slovakia Energy, s.r.o. Plynárenská 7/A 3.12.2015 3.12.2015 15.12.2015 26,00 Eur

821 09 Bratislava

Záloha za 12/2015 - budova TJ Smilno

3186 31096989 36807702 Slovakia Energy, s.r.o. Plynárenská 7/A 3.12.2015 3.12.2015 15.12.2015 24,00 Eur

821 09 Bratislava

Záloha za 12/2015 - Dom nádeje

3187 31096967 36807702 Slovakia Energy, s.r.o. Plynárenská 7/A 3.12.2015 3.12.2015 15.12.2015 144,00 Eur

821 09 Bratislava

Záloha za 12/2015 - kultúrny dom

3188 1454315 36211451 FURA s.r.o. SNP 77 3.12.2015 3.12.2015 14.12.2015 607,02 Eur

044 42 Rozhanovce

Vývoz TDO 11/2015

3189 20151297 35975946 DISIG a.s. Záhradnícka 151 4.12.2015 17.12.2015 17.12.2015 103,20 Eur

082 08 Bratislava

Kvalifikovaný systémový certifikát

3190 24/2015 47100613 SABOL MONT, s.r.o. Smilno 56 3.12.2015 21.12.2015 3.12.2015 421,26 Eur

086 33 Zborov

Prevedené kurenárske práce v ZŠ Smilno 

3191 8780007325 35763469 Slovak Telekom, a.s. Bajkalská 28 7.12.2015 inkasný 18.12.2015 16,12 Eur

817 62 Bratislava príkaz

Poplatok za pevnú linku november 2015

3192 2015025 42086736 Ing. Mária Kmeťová Komenského 7 9.12.2015 9.12.2015 15.12.2015 600,00 Eur

audítorka 085 01 Bardejov

Audit ročnej účtovnej závierky k 31.12.2014

3193 4150085 35920203 MAKOS, a.s. Mičková 31 17.12.2015 17.12.2015 30.12.2015 850,00 Eur

085 01 Bardejov

Poukážky pre seniorov 170 ks

3194 2015065 34997083 Karol Kanský Podhradie 1/1 11.12.2015 11.12.2015 24.12.2015 54,62 Eur

086 33 Zborov

Čistiace prostriedky

3195 20151219 37120352 STYL-KOZVAN Duklianska 17 11.12.2015 11.12.2015 11.12.2015 795,40 Eur

Slavomír Vaňo 085 01 Bardejov

Krbové kachle Landshut II Top do salónika KD

3196 2120603928 36570460 Východoslovenská Komenského 50 21.12.2015 21.12.2015 5.1.2016 14,15 Eur

vodárenská spol., a.s. 042 48 Košice

Vodné a stočné - 17.9.2015-14.12.2015 - obec



3197 1446/2015 31575951 Prima banka, a.s. Hodžova 11 21.12.2015 15.12.2015 15.12.2015 44,63 Eur

010 11 Žilina

Vedenie vodárenských akcií, rok 2015

3198 15084 46890971 Milan Groško Miňovce 40 21.12.2015 21.12.2015 27.12.2015 40,00 Eur

090 32 Miňovce

Služby - prevádzkovanie pohrebiska za rok 2015

3199 25/2015 47100613 SABOL MONT, s.r.o. Smilno 56 23.12.2015 23.12.2015 23.12.2015 231,80 Eur

086 33 Zborov

Prevedené kurenárske práce v ZŠ Smilno

3200 4150091 35920203 MAKOS, a.s. Mičková 31 28.12.2015 28.12.2015 5.1.2016 300,00 Eur

085 01 Bardejov

Poukážky 30 ks x10 € - sociálny fond

3201 2015088 45483078 Mediinvest Consulting Lipová 15 29.12.2015 29.12.2015 4.1.2016 850,00 Eur

s.r.o. 082 21 Veľký Šariš

Program rozvoja obce Smilno 2015-2022

3202 150937 32036965 František Šiba Duklianska 1377 29.11.2015 29.12.2015 12.1.2016 48,30 Eur

Vodoterm 085 01 Bardejov

Držiaky WC papiera bez krytu

3203 07/2015 37583514 UMKER Chmeľová 122 30.12.215 30.12.215 30.12.215 376,00 Eur

P. Michalčin 086 35 Chmeľová

Keramická plaketa Smilno 80 ks x 4,70

3204 2015/030 46672885 Ing. Radoslav Šalamon Šrobárová 6566/13 28.12.2015 23.12.2015 30.12.2015 1 838,20 Eur

080 01 Prešov

Spracovanie svetelno-technického merania po realizácie rekonš. V.O.

3205 7511392214 35763469 Slovak Telekom, a.s. Bajkalská 28 30.12.2015 22.12.2015 11.1.2016 26,49 Eur

817 62 Bratislava

Poplatok za mobil od 22.11.2015 - 21.12.2015

3206 2115340705 2115340705 ELTODO Osvetlenie s.r.o. Rampová 5 22.12.2015 22.12.2015 21.1.2016 104 581,64 Eur

040 01  Košice

ZoD073/2015 - Modernizácia verejného osvetlenia

3207 1586815 36211451 FURA s.r.o. SNP 77 31.12.2015 31.12.2015 15.1.2016 605,13 Eur

044 42 Rozhanovce

Odvoz TDO 12/2015

3208 6780920222 35763469 Slovak Telekom, a.s. Bajkalská 28 7.1.2016 22.12.2015 18.1.2016 17,76 Eur

817 62 Bratislava

Poplatok za pevnú linku od 1.12.2015 - 31.12.2015

3209 150201 40693031 František Hnatko Pod Papierňou 53 7.1.2016 31.12.2015 14.1.2016 100,00 Eur

085 01  Bardejov

Výkon požiarneho technika marec - december 2015

3210 1500472 36492647 H a H Slovakia Priemyselná 3748 7.1.2016 26.12.2015 14.1.2016 253,92 Eur

085 01  Bardejov

Tričká pre ZŠ

3211 152015 41626133 Mgr. B. Bačíková J. Straku 11/6 7.1.2016 29.12.2015 29.1.2015 800,00 Eur

OBSTARÁVANIE 969 01  B. Štiavnica

Mandátna zmluva č. 13/2015 pre VO Modernizácia verej. osvetlenia

3212 201515899 36727440 Gastronauts s.r.o. ČSA 1 2.12.2015 1.12.2015 dobierka 67,61 Eur

036 01  Martin

Džbány a poháre do kuchyne OÚ

3213 32512261 32512261 Sklo-porcelán Poltár Jarmočná 2 3.12.2015 1.12.2015 15.12.2015 193,92 Eur

040 01  Košice

Vybavenie kuchyne- nerezové misy a naberačky

3214 2611001094 36807702 Slovakia Energy, s.r.o. Plynárenská 7/A 14.1.2016 31.12.2015 21.1.2016 90,63 Eur

821 09 Bratislava

Zúčtovacia fa za obd. 1.1. - 31. 12. 2015 - budova TJ

3215 2611001289 36807702 Slovakia Energy, s.r.o. Plynárenská 7/A 14.1.2016 31.12.2015 21.1.2016 89,70 Eur

821 09 Bratislava

Zúčtovacia fa za obd. 1.1. - 31. 12. 2015 - Dom nádeje

3216 2611001096 36807702 Slovakia Energy, s.r.o. Plynárenská 7/A 14.1.2016 31.12.2015 21.1.2016 -0,17 Eur

821 09 Bratislava

Zúčtovacia fa za obd. 1.1. - 31. 12. 2015 - školský byt

3217 2611001288 36807702 Slovakia Energy, s.r.o. Plynárenská 7/A 14.1.2016 31.12.2015 21.1.2016 -449,54 Eur

821 09 Bratislava

Zúčtovacia fa za obd. 1.1. - 31. 12. 2015 - Kultúrny dom

3218 2611001095 36807702 Slovakia Energy, s.r.o. Plynárenská 7/A 14.1.2016 31.12.2015 21.1.2016 -738,39 Eur

821 09 Bratislava

Zúčtovacia fa za obd. 1.1. - 31. 12. 2015 - verejné osvetlenie

3219 7435219273 35815256 SPP a.s. Mlynské nivy 44/a 15.1.2016 31.12.2015 22.1.2016 -114,96 Eur

825 11  Bratislava

Zúčtovacia fa za obd. 1.1 - 31.12. 2015 - spotreba plynu školský byt

3220 7423220352 35815256 SPP a.s. Mlynské nivy 44/a 15.1.2016 31.12.2015 22.1.2016 -423,62 Eur

825 11  Bratislava

Zúčtovacia fa za obd. 1.1 - 31.12. 2015 - spotreba plynu Kultúrny dom


